[bookmark: _GoBack]様式第１７号（第１３条関係）

水道を公共の消防に使用した場合の届

　　　　令和　　年　　月　　日
雲南市長　様

水道使用者等　　住所（事務所の所在地）：

　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者）：　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　電話番号：（　　　　　）　　　　　－

　下記のとおり水道を公共の消防のため使用しましたので雲南市水道事業給水条例第２１条第２項の規定により届け出ます。

	水　　道　　番　　号

	―

	使用した月日及び時間
	月　　　日　　　時　　　分から
　月　　　日　　　時　　　分まで　　　　計　　　分間

	使用したときの経緯
及びその状況

※ この届けは、防火水槽の水及び私設消火栓を公共の消防のために使用したときも必要です。
· 以下の項目については、届出人において記入の必要はありません。
	局　　長
	次　　長
	課　　長
	リーダー
	担　当
	合　　　議

	推定使用水量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	料金調整
	要　　　　　　　　　　不要

	摘　　　要